Протокол Попечительского совета №4

ЗАСЕДАНИЕ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

КГУ «Лесная ОСШ» отдела образования Железинского района, управления

образования Павлодарской области

Присутствовало:9 человек                                         Отсутствовало: 0

Дата проведения: 4.04.2023г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении списка учащихся КГУ «Лесная ОСШ» отдела образования

Железинского района, управления образования Павлодарской области для направления в

ОУОЦ «Жас Даурен» (с. Баянаул) с 14 апреля по 05 мая 2023 года.

Присутствовали: 9 человек

СЛУШАЛИ:

1. Выступила заместитель руководителя по воспитательной работе Дюсенова Т.Б.,

которая ознакомила членов Попечительского совета о поступивших заявлениях от

родителей, желающих направить учащихся в учебно- оздоровительный лагерь

«Жас Даурен» (с. Баянаул) по государственному заказу:

• Андреевых Ерхата Ринатовича и Расула Ринатовича - учеников 7 класса из

семьи категории: ОБПР(оставшиеся без попечения родителей). Воспитывает

патронатный воспитатель Халикова Асель Алиевна.

В одном доме также  проживает муж патронатного воспитателя Халиков Талгат

Иманмаликович. Ежемесячный доход семьи составляет 146821 тенге. На каждого члена

семьи выходит по 36705 тенге.

Семья характеризуется с положительной стороны.  Ерхат и Расул участвуют во всех

школьных мероприятиях, активные, любят играть в футбол.

РЕШИЛИ:

1. Документы, представленные  на семью учащихся Андреевых Ерхата и Расула

соответствуют статусу категории «ОБПР» (оставшиеся без попечения

родителей)

2. Рекомендовать учащихся для включения в список заявки для поездки в Баянаул

в учебно- оздоровительный лагерь «Жас Даурен» по государственному заказу:

1) Андреев Ерхат, ученик 7 класса

2) Андреев Расул, ученик 7 класса